RFN23841W

Frigorifer e ngrirés i veguar

Pérshkrimi i pérgjithshém

RFN23841W

Tipi i produktit: Ftohés dhe ngrirés
Instalimi: Qéndrim i liré

Linja e produktit: Premium

Ngijyra kryesore: E bardhé
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Konstruksioni dhe performanca

Né ndarjen e ngrirjes dhe ftohjes - Totalisht NoFrost

Super ngrirje

Funksioni i ajrit t& pastér - Ajri i pastér me ndihmén e sistemit jonizues
Ftohje e ndihmuar nga ventilatori né frigorifer

Lévizja e ajrit: Sistem i gjithanshém, Multi Airflow

Pérdorimi dhe fleksibiliteti
Veéllimi i pérgjithshém: 326 L
Kapaciteti i hapésirés sé ftohjes: 194 L
Kapaciteti i hapésirés sé ngrirjes: 106 L
My Fresh Choice
Numri i hapésirave té veganta pér gjalpé dhe djathé: 1 depozité MultiBox
Sirtaré né derén e frigoriferit: 2 rafte né deré
Deré me mbajtése pér shishet: Sirtar shishes me bllokues
Hapésiré ekstra
Shirit LED nga lart
Rregullator lagéshtie pér koshin e perimeve: Rregullator lagéshtie pér koshin e perimeve
Ndarja e ngrirésit: 3 sirtaré
Rafte xhami: 4
Numri i rafteve t& xhamit: 2
Kapaciteti i ngriries né 24 oré: 13 Kg
Zoné e konvertueshme, FreshZone
Zoné e konvertueshme, ZeroZone

Ndérveprimi dhe kontrolli

Kontroll i Adaptueshém i Temperaturés - kursen energiji dhe ushgim
Tregues dixhital i temperaturés né ngrirje dhe ftohje

Dizajni dhe pérshtatja

Pérshtatje e lartésisé: Kémbé té adaptueshme
Kémbét: 2

Kémbé té adaptueshme: 2

Rrota: 2

Hapja e derés: Hapja e derés nga té dyja anét

Siguria dhe mirémbaijtja

Alarm optik dhe akustik pér temperaturé té larté né frigorifer: Sinjal optik dhe vizual i bardhé
Sinjal pér temperaturé té larté né ngrirje: Sinjal akustik dhe sinjal i bardhé

Sinjal paralajmérues pér derén

Ruani cilésimet tuaja né rast t& ndérprerjes sé energjisé

Té dhéna teknike

Niveli i zhurmés: 35 dB(A)re 1 pW

Kategoria e klimés: SN, N, ST, T

Ftohés: R600A

Vlerésimi me yje: Ushqim i fresket, Ftohje, Temperaturé e ndryshueshme
Klasi i energjisé: C

Konsumi vjetor i energjise: 164,98 KWh

Fuqia totale e ndrigimit: 2 W

Fuqgia ( Ngarkesa e lidhjes): 110 W

Rryma nominale: 0,9 A

Frekuenca: 50 Hz

Koha e ruajtjes kur ndérpritet energjia elektrike: 9 h
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Pérmasat

Pérmasat e produktit: 185 x 60 x 66,3 cm
Gijatésia e kordonit elektrik: 1,9 m
Pesha neto: 70 Kg

Informacione té logjistikés

Pérmasat e produktit t€ paketuar: 191 x 64 x 77,5 cm
Pesha bruto e pajisjes: 72 Kg

Kodi i artikullit: 737780

Kodi EAN: 3838782473210
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